sua publicação com omissão das assinaturas da totalidade dos acionistas, nos termos do Art. 130, § 1º e 2º, da Lei 6.404/76. 
6. Deliberações: Após discutidas as matérias da Ordem do Dia, as acionistas da Companhia decidiram, por unanimidade e sem 
qualquer ressalva: 6.0.1. Aumentar o capital social da Companhia, que deixará de ser de R$15.905.649,00 (quinze milhões, 
novecentos e cinco mil, seiscentos e quarenta e nove reais), e passará a ser de R$16.005.649,00 (dezesseis milhões, cinco mil 
e seiscentos e quarenta e nove reais) e, aumentar em R$9.900.000,00 (nove milhões e novecentos mil reais) a conta de reserva 
de capital, mediante a emissão de 10.000.000 (dez milhões) de novas ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal, 
pelo preço individual de R$1,00 (um real) por ação, correspondendo ao preço global de emissão de R$10.000.000,00 (dez milhões

[...]

170, § 1º, incisos I e II (combinados), da Lei 6.404/76, sendo: (i) R$100.000,00 (cem mil reais) 
destinados à conta de capital social, ao preço de R$0,01 (um centavo de real) por ação, fixado nos termos do Art. 170, § 1º, inciso 
II, da Lei 6.404/76 - valor do patrimônio líquido da ação; e (ii) R$9.900.000,00 (nove milhões e novecentos mil reais), ao preço de 
R$0,99 (noventa e nove centavos de real) por ação, destinados à conta de reserva de capital, fixado nos termos do Art. 170, § 1º, 
inciso I, da Lei 6.404/76 - perspectiva de rentabilidade da Companhia; 6.0.2. As referidas novas ações são totalmente subscritas 
pelos acionistas da Companhia, sendo integralizado, neste ato, em moeda corrente nacional, o montante de R$8.087.524,19 (oito 
milhões, oitenta e sete mil, quinhentos e vinte e quatro reais e dezenove centavos) pela acionista Neon Pagamentos S.A - 
Instituição de Pagamento, conforme Boletim de Subscrição que integra a presente ata como Anexo II. O restante, isto é, 
R$1.912.475,81 (um milhão, novecentos e doze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais e oitenta e um centavos), será 
integralizado no prazo de 05 (cinco) dias, também em moeda corrente nacional, pela acionista Neon Payments Limited, contados 
a partir da assinatura da presente ata, na forma do Boletim de Subscrição de Anexo I. 6.1. Em razão das deliberações acima, 
alterar o caput do Artigo 5º do Estatuto Social da Companhia, o qual passa a vigorar a partir da presente data com a seguinte nova 
redação: “Artigo 5º O capital social da Companhia é de R$16.005.649,00 (dezesseis milhões, cinco mil e seiscentos e quarenta e 
nove reais) dividido em (i) 79.677.986 (setenta e nove milhões, seiscentos e setenta e sete mil, novecentas e oitenta e seis) ações 
ordinárias, nominativas e sem valor nominal; e (ii) 7 (sete) ações preferenciais Classe A, todas nominativas e sem valor nominal.” 
6.2. E, por fim, consolidar o Estatuto Social da Companhia, já contemplando as alterações deliberadas acima, na forma do Anexo

[...]

(h) Promoção de 
vendas (CNAE 7319-0-02); e (i) Marketing direto (CNAE 7319-0-03). Artigo 4º. O prazo de duração da Companhia é indeterminado. 
Capítulo II - Capital Social, Tipo de Ações e Tesouraria - Artigo 5º. O capital social da Companhia é de R$16.005.649,00 
(dezesseis milhões, cinco mil e seiscentos e quarenta e nove reais) dividido em (i) 79.677.986 (setenta e nove milhões, seiscentos 
e setenta e sete mil, novecentas e oitenta e seis) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal; e (ii) 7 (sete) ações 
preferenciais Classe A, todas nominativas e sem valor nominal. Parágrafo Primeiro - A Companhia, por deliberação da 
Assembleia Geral, poderá criar outras classes e espécies de ações.